 P R E I S L I S T E
A l f a  Rom eo  159  |  A l f a  Ro me o  159  Sp o r twa g o n
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2
Ausstat tungs l in ien  A l fa  Romeo 159/A l fa  Romeo 159 Spor twagon
Die in diesem Prospekt enthaltenen Beschreibungen und Abbildungen, Angaben über Lieferumfang, Ausstattung, Farbton, Aussehen, Leistungen, Maße, Gewichte, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der zu erfragenden

1.8 TBi 16V Turismo 83.140.CBB.2 83.140.CWB.2
3.2 JTS V6 24V Q4 Q-Tronic Turismo 83.140.CBZ.2 83.140.CWZ.2
Fahrzeug-Bestellschlüssel
Diesel-Versionen Ausstattungslinie Limousine Sportwagon
1.9 JTDM 8V Eco  83.140.BB2.2 83.140.BW2.2
1.9 JTDM 16V Q-Tronic  83.140.BBX.2 83.140.BWX.2
2.0 JTDM 16V Eco  83.140.EBE.2 83.140.EWE.2
2.0 JTDM 16V Eco Turismo 83.140.FBE.2 83.140.FWE.2
2.0 JTDM 16V  83.140.BBE.2 83.140.BWE.2
2.0 JTDM 16V  Turismo 83.140.CBE.2 83.140.CWE.2
2.4 JTDM 20V Turismo 83.140.CB6.2 83.140.CW6.2
2.4 JTDM 20V Q4 Turismo 83.140.CB7.2 83.140.CW7.2
2.4 JTDM 20V Q-Tronic Turismo 83.140.CBY.2 83.140.CWY.2
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
22 Ausschließende Sonderausstattungen
103 nicht in Verbindung mit 5TD, 5TE, 5TG
177 nicht in Verbindung mit 180, 44J, 5TG, 788
180 nicht in Verbindung mit 5TD, 5TE, 788
210 nicht in Verbindung mit 5B2
211 nicht in Verbindung mit 212, 5TD, 5TE, 5TG
212 nicht in Verbindung mit 180, 5TD, 5TE, 5TG, 788
245 nicht in Verbindung mit 5TD
341 nicht in Verbindung mit 58J, 177, 4ZY, 788
357 nicht in Verbindung mit 375
365 nicht in Verbindung mit 415, 56J
4A9 nicht in Verbindung mit 4B1
4DD nicht in Verbindung mit 211, 212, 4WL, 5TE, 5TG
4H0 nicht in Verbindung mit 788
4J3/5VN nicht in Verbindung mit 55Y, 5VZ, 5WA, 64T
4WL nicht in Verbindung mit 211, 212, 5TE, 5TG
4ZY nicht in Verbindung mit 177, 180, 211, 212, 4DD, 4H0, 788
415 nicht in Verbindung mit 421, 435, 439, 4AY, 4WQ, 55E, 56J, 5ER, 5VM
421 nicht in Verbindung mit 415, 435, 439, 4AY, 4WQ, 55E, 56J, 5ER, 5VM
435 nicht in Verbindung mit 415, 421, 439, 4AY, 4WQ, 55E, 56J, 5ER, 5VM
439 nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 4AY, 4WQ, 55E, 56J, 5ER, 5VM
4AY nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 439, 4WQ, 55E, 56J, 5ER, 5VM
4WQ nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 439, 4AY, 55E, 56J, 5ER, 5VM
508 nicht in Verbindung mit 52B
55E nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 439, 4AY, 4WQ, 56J, 5ER, 5VM
55Y/5VP nicht in Verbindung mit 4J3, 5VZ, 5WA, 64T
563 nicht in Verbindung mit 5VZ, 5WA
56J nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 439, 4AY, 4WQ, 55E, 5ER, 5VM
5ER nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 439, 4AY, 4WQ, 55E, 56J, 5VM
5TD nicht in Verbindung mit 5TE, 5TF, 5TG, 947
5TE nicht in Verbindung mit 377, 5TF, 5TG, 5TD, 947
5TF nicht in Verbindung mit 204, 5TE, 5TD, 5TG, 989
5TG nicht in Verbindung mit 195, 377, 452, 947, 4CS
5VH nicht in Verbindung mit 180, 211, 212, 4DD, 4HO, 4WL, 4ZY, 788
5VM nicht in Verbindung mit 415, 421, 435, 439, 4AY, 4WQ, 55E, 56J
5VZ nicht in Verbindung mit 4J3, 55Y, 563, 5VN, 5VP, 5WA, 64T
5WA nicht in Verbindung mit 4J3, 55Y, 563, 5VN, 5VP, 5VZ, 64T
64T nicht in Verbindung mit 4J3, 55Y, 5VN, 5VP, 5VZ, 5WA
717 nicht in Verbindung mit 5VZ, 5WA
788 nicht in Verbindung mit 44J, 5TD, 5TE, 5TF
803 nicht in Verbindung mit 982
Gebundene Sonderausstattungen
177 nur in Verbindung mit 212+452 oder 211+452 oder 4WL+452 oder 4DD+452
204 nur in Verbindung mit 989